
領収書について 
 

クレジットカードでのご寄附 

 

 領収書の日付 

   大津市社会福祉協議会において、入金が確認できた日付で領収書を発行します。 

クレジットカードでのご寄附は入金まで 1～2カ月程度かかります。 

12月以降にお申込みをいただいた場合、領収書の日付が翌年になる可能性がござい

ますので、確定申告にて寄附金控除等をご希望の場合は、予めご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 領収書の送付 

   大津市社会福祉協議会で入金の確認後、1週間程度で送付させていただきます。 

 

 

銀行振込でのご寄附 

 

 領収書の日付 

   大津市社会福祉協議会において、入金が確認できた日付で領収書を発行します。 

 

 領収書の送付 

   大津市社会福祉協議会で入金の確認後、1週間程度で送付させていただきます。 

 

 

現金書留・窓口でのご寄附 

 

 領収書の日付 

   大津市社会福祉協議会において、寄附金を受け取った日付で領収書を発行します。 

 

 領収書の送付 

   窓口でご寄附いただいた場合は即日発行いたしますが、現金書留の場合は 1週間 

程度で送付させていただきます。 

 


